南京农业大学研究生院函件
南农大研工﹝2021﹞32 号

关于做好 2021 年暑假留校研究生

安全教育和管理工作的通知

各学院：

为做好暑期研究生安全教育与管理工作，确保校园安全稳定，现

将有关事项通知如下：

一、高度重视暑假期间留校研究生的安全教育和管理工作。各学院

成立暑假留校研究生领导工作小组，制定暑假留校研究生突发事件的应

急预案，完善相关管理制度，明确工作职责，加强暑假留校研究生的日

常管理，积极创造条件为留校研究生学习、生活提供保障。

二、对假期留校研究生开展安全和纪律教育。召开留校研究生专门

会议，加强防火、防盗、防抢、防骗及用电、饮食卫生、交通等安全知

识教育，强化安全防范意识，要求留校研究生严格遵守学校各项规章制

度，按时作息，切实保障暑假期间留校研究生的人身安全和财物安全。

对勤工助学的研究生，学院要进行必要的求职安全教育。

三、安排专人负责假期留校研究生学习、生活的服务协调工作，确

保信息畅通。做好研究生留校、离校情况统计工作，全面了解留校研究

生基本状况，对留校研究生组建临时班级、成立班委会，明确负责人，

掌握研究生社区和实验室动态，关心假期留校研究生身心健康状况。

四、牌楼校区至卫岗校区班车 2021 年 7 月 10 日开始停运。

五、请各学院认真统计和填写《2021 年暑假留校研究生情况统计表》

（附件），于 2021 年 7 月 6 日前将纸质稿（加盖学院公章）交至研究生

社区管理办公室（北苑2舍一楼东侧），电子稿发送至 lingj@njau.edu.cn。

mailto:电子稿发送至luling@njau.edu.cn

附件：《2021 年暑假留校研究生情况统计表》

南京农业大学研究生院

南京农业大学党委研究生工作部

二○二一年六月二十八日

	南京农业大学研究生院函件